Adhuc eo loquente. ueniunt ad
archisynagogū dicentes. *Quia
filia tua mortua est. qd̄ ultra
Saluata. I ueras magistrū.
a p̄fluio sanguinis muliere.
mox filia archisynagogi mor-*

tua nuntiat: quia dñi ecclā a tu-
 ciorū labe mundata & ob fidī meri-
 tum filia ē cognominata. conti-
 nuo synagoga p̄fidiē simul et
 inuidiē luctu soluta est: p̄fidiē
 quidē quia in xp̄o credere noluit:
 inuidiē uero quia ecclām credē
 doluit. Scriptū namq; est in ac-
 tib; ap̄toꝝ. Sequenti autē sabbato:
 pene uniuersa ciuitas cōuenit
 audire uerbu dñi. Videntes autē
 turbas iudei repleti sunt zelo: &
 cōtradicebant his que a paulo di-
 cebantur maledicentes. Et quod
 agebant nuntii archisynagogo.
 quid ultra uexas magistrū: per
 eos hodieq; dicit: qui a dō desti-
 tutū synagoge statu uident
 restaurari posse n̄ credant: idō
 q; p̄resuscitatione illi supplicā-
 dum esse n̄ estimant. S; que im-
 possibilis fē apud homines: pos-
 sibilis sunt apud dñm. Unde ap-
 hesus autē uerbo **I**te sequitur:
 qđ dicebatur audito: ait archisy-
 nagogo. **Noli timē: tantūmodo**
Archisynagog? cet' le **crede**
 qđ doctoꝝ accipitur: de quo dñs ait.
 Sup cathedrā moysi: sederunt

scribe & pharisei. Qui si credere
 ipse uoluit: etiam subiecta ei sy-
 nagoga salua erit.

Et uenit in domū archisyna-
 gogi: & uident tumultū & flen-
 tes & euulantes multū.

Et letent inquit om̄s q̄ spant
 in te: in cōtinuum exultabunt et
 habitabunt in eis. Quia n̄ syna-
 goga leticiā hanc dñice in habi-
 tationis m̄ito infidelitatis ami-
 sit: quasi in te flentes & euulantes
 mortua iacet. nec tam supna
 pietas funditus eā interire pa-
 titur: quin potē circa finē scli
 reliquias ei scđm electionē gr̄e
 saluti & uitę restituet. Unde ap-
 te sub iungitur

Et ingressus ait eis. Quid tur-
 bamini & ploratis? Puella nō

est mortua: sed dormit.

Hominib; mortua q̄ suscitare nequānt.
 dō dormiebat: in cui' dispositio-
 ne & anima recepta uiuebat. &
 caro resuscitanda quiescebat.
 Unde mos xp̄ianus obtinuit:
 ut mortui qui resurrecturi eē
 n̄ dubitant: dormientes uocen-
 tur: sicut ap̄ls ait. Nolum' uos

inquit ignorare de dormientibus;
ut n̄ contēstemini: sicut & ceteri
q̄ spem n̄ habent. **S;** et in parte
allegorie cū anima que peccauit
rit ipsa moriat^r: tamen ea quā
dñs resuscitanda atq; ad uitā
et̄nam p̄uidit esse uenturā. no-
bis quidē mortua fuisse. sed ei
obdormisse dici n̄ incongrue po-

Et uidebant eū. ipse **I** test.
uero eiectis omnib⁹ assumit pa-
trē & matrē puellę et cetera.

Quia uerbū resuscitantis uiri-
dere quā credere malebant. me-
rito foras excludunt^r: ut pote
indigni qui potentiā resusci-
tantis. ac resurgentis myst̄ium
uidēt. **I**tem foras eicitur tur-
ba ut puella suscitetur: quia si
n̄ prius a secretiorib⁹ cordis ex-
pellitur importuna seculari-
um multitudo curarū: anima
que int̄secus iacet mortua
n̄ resurgit. **N**am dñs se p̄inu-
meras terrenor⁹ desiderior⁹ co-
gitationes spargit: ad consi-
derationē sui se nullaten⁹ col-